
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРГАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.Я.АНФИНОГЕНОВА»

ПРИКАЗ

22.08.2025 № ЗОЗУК

г. Курган

О зачислении абитуриентов на очную 
форму обучения на 2025-2026 учебный 
год

В соответствии с планом приема в ГБПОУ КТК на 2025-2026 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов, обучающихся по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения (бюджетное 
финансирование), указанных в приложении 1.

2 Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов, обучающихся по программам 
подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения (бюджетное финансирование), 
указанных в приложении 2.

ВРИО директора В.С. Михайленко



Приложение №1 
к приказу от 22.08.2025 г. № ЗОЗУК

О зачислении абитуриентов на очную 
форму обучения на 2025-2026 учебный год

15.01.35 Мастер слесарных работ
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 2 года 10 месяцев)

Квалификация Мастер слесарных работ

Группа 1125

№ Фамилия Имя Отчество
1 Буробин Андрей Антонович
2 Евдокимова Ангелина Владимировна
3 Ермаков Никита Иванович
4 Корнилов Вячеслав Михайлович
5 Лаптев Илья Сергеевич
6 Логинов Денис Сергеевич
7 Лопатин Андрей Андреевич
8 Орлов Никита Александрович
9 Останин Марк Вячеславович
10 Папулов Кирилл Константинович
11 Петров Александр Александрович
12 Рахматзода Илхом Джурахон
13 Сохирев Илья Николаевич
14 Тимофеева Галина Сергеевна
15 Чесноков Виктор Иванович
16 Шуганков Никита Николаевич



15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки)
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 1 год 10 месяцев)

Квалификация Сварщик

Группа 1127

№ Фамилия Имя Отчество
1 Бухменов Александр Сергеевич
2 Винидиктов Кирилл Александрович
3 Гасымов Юрий Валерьевич
4 Германов Константин Евгеньевич
5 Денисов Артём Александрович
6 Емельянов Артём Алексеевич
7 Казанцев Богдан Иванович
8 Кайгородов Константин Алексеевич
9 Ковалёв Евгений Васильевич
10 Кутовой Александр Игоревич
11 Луценко Иван Эдуардович
12 Пантелеев Никита Владимирович
13 Порываев Артём Владимирович
14 Реутов Илья Леонидович
15 Савельев Максим Александрович
16 Сохарев Михаил Дмитриевич
17 Филатков Александр Алексеевич
18 Фролов Константин Михайлович
19 Черепанов Кирилл Александрович
20 Шестопалов Сергей Денисович



13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 1 год 10 месяцев)

Квалификация Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

Группа 123

№ Фамилия Имя Отчество
1 АРЗАМАЗОВ САВЕЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ
2 Безбородов Валерий Евгеньевич
3 Васильев Константин Анатольевич
4 Гудков Александр Викторович
5 Дмитриенко Антон Алексеевич
6 Дунаев Антон Александрович
7 КАСЬЯНОВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ
8 Квашнин Александр Васильевич
9 Ковбасюк Степан Борисович
10 Кудрявцев Алексей Алексеевич
11 КУЗЬМИН КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ
12 Лаврентьев Денис Алексеевич
13 Лобанов Илья Владимирович
14 Меньщиков Данил Артурович
15 Минин Александр Иванович
16 Мостовой Максим Антонович
17 Назаров Никита Андреевич
18 Никаноров Вадим Кириллович
19 Осетров Анатолий Анатольевич
20 Пустозеров Михаил Максимович
21 Пухов Матвей Владимирович
22 Степанов Михаил Вадимович
23 Сухарев Владимир Викторович
24 Тюленев Даниил Русланович
25 Федорищев Данил Дмитриевич
26 Фомин Роман Александрович
27 Цурко Сергей Валерьевич
28 Шадрин Макар Алексеевич
29 Шибаев Егор Александрович
30 Шишло Василий Сергеевич



15.01.35 Мастер слесарных работ
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 2 года 10 месяцев)

Квалификация Мастер слесарных работ

Группа 125

№ Фамилия Имя Отчество
1 Абизяев Григорий Владимирович
2 Баринов Иван Сергеевич
3 Бессонов Юрий Николаевич
4 Богатов Максим Владимирович
5 Быбин Ярослав Вячеславович
6 Голиков Фёдор Алексеевич
7 Дуров Степан Алексеевич
8 Екимов Кирилл Алексеевич
9 Кайгородов Илья Денисович
10 Карлышев Алексей Дмитриевич
11 Ковригин Дмитрий Сергеевич
12 Комаров Дмитрий Сергеевич
13 Малышев Андрей Дмитриевич
14 Манюшкин Кирилл Юрьевич
15 Маслаков Егор Александрович
16 Махов Константин Алексеевич
17 Менщиков Егор Николаевич
18 Мюллер Михаил Алексеевич
19 Никитин Алексей Михайлович
20 Охотин Кирилл Григорьевич
21 Пучкин Александр Сергеевич
22 Романов Родион Владимирович
23 Симаков Анатолий Юрьевич
24 Соловьев Сергей Васильевич
25 Суслов Евгений Сергеевич
26 Тилобов Шерзод Шухратович
27 Ткаченко Станислав Никитич
28 Ульянов Кирилл Сергеевич
29 Усольцев Дмитрий Алексеевич
30 Хамазюк Евгений Дмитриевич



15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки)
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 1 год 10 месяцев)

Квалификация Сварщик

Группа 127

№ Фамилия Имя Отчество
1 Брусянин Иван Сергеевич
2 БУТСКИХ ИВАН ВАЛЕРЬЕВИЧ
3 БУХАРОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ
4 Горнагин Данил Сергеевич
5 Желтов Сергей Дмитриевич
6 Зайцев Кирилл Александрович
7 Ицков Кирилл Иванович
8 Канашов Александр Евгеньевич
9 Корепанов Роман Андреевич
10 Локотко Константин Алексеевич
11 Макаров Ярослав Артемович
12 Медведчикова Дарья Олеговна
13 Мельников Владимир Витальевич
14 Менщиков Илья Юрьевич
15 Морской Владислав Андреевич
16 Овечкин Даниил Дмитриевич
17 Пономарева Анна Константиновна
18 Попов Сергей Сергеевич
19 Сахаутдинов Игорь Игоревич
20 Смирнов Александр Юрьевич
21 Староверов Иван Васильевич
22 Степченко Александр Евгеньевич
23 Сычёв Тимофей Антонович
24 Тимофеев Дмитрий Александрович
25 Шоломов Никита Алексеевич



11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 1 год 10 месяцев)

Квалификация Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов

Группа 147

№ Фамилия Имя Отчество
1 Алферьева Надежда Евгеньевна
2 Антоневич Вадим Русланович
3 Бастриков Тимур
4 Бачурина Ирина Васильевна
5 Булатов Антон Вячеславович
6 Голоднюк Анастасия Евгеньевна
7 Догадин Данил Константинович
8 Жуков Егор Иванович
9 Ильина Ольга Андреевна
10 Климова Валерия Эдуардовна
11 Ласица Самир Витальевич
12 Леонов Кирилл Андреевич
13 Лонцов Натан Игоревич
14 Лупша Данил Евгеньевич
15 Мергенева Алёна Васильевна
16 Михайлов Иван Александрович
17 Мостовских Максим Игоревич
18 Никишин Ярослав Евгеньевич
19 Николичев Дмитрий Сергеевич
20 Паршуткин Илья Андреевич
21 Пермяков Егор Дмитриевич
22 Петров Кирилл Иванович
23 Петров Никита Андреевич
24 Петров Роман Борисович
25 Петрова София Сергеевна
26 Расторгуева Александра Алексеевна
27 Сединкин Вячеслав Евгеньеич
28 Сорокина Нина Алексеевна
29 Талипов Марат Ильшатович
30 Унгефуг Маргарита Константиновна



11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
(СПО ППКРС \ 9 классов \ Бюджет \ 1 год 10 месяцев)

Квалификация Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов

Группа 149

№ Фамилия Имя Отчество
1 Антонов Никита Александрович
2 Береговский Дмитрий Максимович
3 Бунин Дмитрий Валерьевич
4 Вайхель Артём Валентинович
5 Вяткина Валерия Алексеевна
6 Григорьев Никита Васильевич
7 Давлеткиреев Фарид Рашидович
8 Долгополов Дмитрий Алексеевич
9 Достовалов Владимир Михайлович
10 Дубенко Егор Вячеславович
11 Изотов Александр Сергеевич
12 Колосов Никита Евгеньевич
13 Костылев Денис Николаевич
14 Куйшегулова Дарья Александровна
15 Лазарчук Роман Дмитриевич
16 Лукина Софья Алексеевна
17 Марков Артём Федорович
18 Моисеев Кирилл Витальевич
19 Муратов Всеволод Александрович
20 Петряков Семён Евгеньевич
21 Садилов Артемий Александрович
22 Сактобергенов Руслан Кинжетаевич
23 Смирнов Никита Романович
24 Стаценко Максим Никитич
25 Таранников Вадим Александрович
26 Татлыев Дмитрий Владимирович
27 Файзуллина Рената Ильнуровна
28 Черняев Илья Евгеньевич
29 Южакова Валерия Валерьевна
30 Юшков Глеб Иванович



Приложение №2 
к приказу от 22.08.2025 г. № ЗОЗУК 

О зачислении абитуриентов на очную 
форму обучения на 2025-2026 учебный год

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств 
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Специалист

Группа 1051

№ Фамилия Имя Отчество
1 Боклашов Иван Романович
2 Гальцев Дмитрий Юрьевич
3 Гореванов Семён Александрович
4 Дмитриев Севастиан Александрович
5 Дудник Никита Игоревич
6 Елистратов Алексей Петрович
7 Зайцев Егор Андреевич
8 Захаров Андрей Евгеньевич
9 Золотухин Алексей Иванович
10 Кузнецов-Нейман Андрей Иванович
11 Лисовский Егор Сергеевич
12 Логунов Александр Сергеевич
13 Маленьких Кирилл Иванович
14 Мезенцев Кирилл Игоревич
15 Мельников Михаил Иванович
16 Русаков Кирилл Даниилович
17 СИДОРОВ ТИМУР ДЕНИСОВИЧ
18 Стенников Алексей Романович
19 Табаков Кирилл Алексеевич
20 Уланов Артём Алексеевич
21 Черепанов Константин Владимирович
22 Чугин Василий Егорович
23 Язовских Артём Андреевич
24 Якимов Егор Дмитриевич
25 Ячменев Артём Леонидович



09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО ППССЗ \ 11 классов \ Бюджет \ 2 года 10 месяцев)

Группа 1063

№ Фамилия Имя Отчество
1 Бабенко Вероника Владимировна
2 Британова Варвара Олеговна
3 Бухаров Артур Андреевич
4 Высоких Илья Олегович
5 Добрынин Георгий Максимович
6 Дюрягина Марина Романовна
7 Забродин Артем Дмитриевич
8 Кивин Семён Сергеевич
9 Козов Дамир Русланович
10 Коледин Сергей Евгеньевич
11 Кофанов Даниил Александрович
12 Кочанова Лейла Игоревна
13 Кощеев Дмитрий Алексеевич
14 Лушников Никита Евгеньевич
15 Петунина Алина Александровна
16 Подкорытов Святогор Валерьевич
17 Потапов Никита Юрьевич
18 Приймак Лев Михайлович
19 Пухонин Николай Викторович
20 Рогов Егор Андреевич
21 Рудковский Даниил Эдуардович
22 САВИН НИКИТА РУСЛАНОВИЧ
23 Степанов Кирилл Александрович
24 Строев Станислав Сергеевич
25 Ступак Амина Александровна
26 Тимофеева Вероника Игоревна
27 Тупиченко Никита Сергеевич
28 Хожахметов Дени Мусаевич
29 Худяков Владимир Алексеевич
30 Шаламенцев Михаил Андреевич



09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного интеллекта
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Группа 1167

№ Фамилия Имя Отчество
1 Барматкова Варвара Дмитриевна
2 Горбунов Александр Евгеньевич
3 Грачев Николай Александрович
4 Григорьев Максим Алексеевич
5 Друца Глеб Дмитриевич
6 Зыков Павел Дмитриевич
7 Зязин Никита Игоревич
8 Климова Екатерина Евгеньевна
9 Крапивницкий Никита Алексеевич
10 Крюков Никита Сергеевич
11 Леонов Станислав Васильевич
12 Мальцев Егор Александрович
13 Мальцев Филипп Романович
14 Матов Михаил Сергеевич
15 Митюнин Андрей Александрович
16 Наумова Александра Александровна
17 Нечаева Алина Дмитриевна
18 Осипов Дмитрий Владимирович
19 Панова Милана Андреевна
20 Панферова Юлия Романовна
21 Плахин Даниил Викторович
22 Рахимов Ярослав Евгеньевич
23 Сидорова Елизавета Алексеевна
24 Ульянов Артём Михайлович
25 Федькин Вадим Олегович



23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Специалист

Группа 151

№ Фамилия Имя Отчество
1 Александров Александр Павлович
2 Андреев Никита Сергеевич
3 Безбородов Алексей Игоревич
4 Гафиятуллин Семён Андреевич
5 Горбунова Варвара Михайловна
6 Ильиных Сергей Константинович
7 Калинин Леонид Дмитриевич
8 Каргапольцев Максим Сергеевич
9 Карпунин Сергей Дмитриевич
10 Кичигин Максим Алексеевич
11 Коротаев Никита Денисович
12 Кудуков Константин Павлович
13 Кушев Семён Антонович
14 Лобанов Трофим Иванович
15 Меньщиков Максим Евгеньевич
16 Михалев Глеб Владимирович
17 Перцев Артём Владимирович
18 Пухов Роман Евгеньевич
19 Саитов Артур Раймондович
20 Сафронов Арсений Игоревич
21 Тимофеев Макар Григорьевич
22 Тимошенко Андрей Алексеевич
23 Фатеев Данил Дмитриевич
24 Шаламов Сергей Геннадьевич
25 Шишкарёв Александр Александрович



13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям)

(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Техник (направленность электроэнергетика)

Группа 153

№ Фамилия Имя Отчество
1 Васильев Кирилл Владимирович
2 Воробьев Александр Игоревич
3 Герасимов Савелий Евгеньевич
4 Добрыдин Максим Александрович
5 Знайкин Яромир Романович
6 Иванов Андрей Владимирович
7 Иванов Владислав Александрович
8 Качанов Артём Александрович
9 Ковалев Николай Владимирович

10 Колпаков Тимофей Юрьевич
11 Кондратьев Пётр Сергеевич
12 Лушников Александр Анатольевич
13 Малинин Мирослав Ярославович
14 Милютин Денис Александрович
15 Москаиди Кирилл Анатольевич
16 Плеханов Данила Александрович
17 Подорванов Кирилл Сергеевич
18 Поляков Артём Денисович
19 Постовалов Даниил Владимирович
20 Пухов Кирилл Александрович
21 Раев Илья Алексеевич
22 Седякин Артём Сергеевич
23 Стенников Даниил Александрович
24 Степанов Александр Евгеньевич
25 Столяров Глеб Сергеевич
26 Сухарев Никита Константинович
27 Тюра Данил
28 Храмцов Денис Валерьевич
29 Чевалков Пересвет Александрович
30 Чернаков Семён Александрович



13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Техник-теплотехник

Группа 155

№ Фамилия Имя Отчество
1 Артемьев Максим Александрович
2 Батуев Матвей Сергеевич
3 Беднягин Тимофей Андреевич
4 Береснев Анатолий Александрович
5 Варлаков Алексей Александрович
6 Горных Егор Иванович
7 Грачев Андрей Александрович
8 Григорьев Андрей Алексеевич
9 Делягин Артём Андреевич
10 Дремалкин Матвей Александрович
11 Загнетина Вероника Николаевна
12 Ильиных Аркадий Сергеевич
13 Калмыков Даниил Вадимович
14 Кузнецов Дмитрий Александрович
15 Менцель Арсений Александрович
16 Миронов Прохор Максимович
17 Немиров Фёдор Иванович
18 Орлов Денис Валерьевич
19 Пивоваров Максим Сергеевич
20 Прокопьева Юлия Петровна
21 Расторгуева Елизавета Александровна
22 Степанов Георгий Андреевич
23 Тесленко Никита Дмитриевич
24 Трощенко Кирилл Максимович
25 Французов Никита Александрович
26 Художитков Антон Дмитриевич
27 Цыганов Никита Евгеньевич
28 Ющенко Матвей Степанович
29 Яковлев Алексей Иванович



15.02.19 Сварочное производство
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Техник

Группа 157

№ Фамилия Имя Отчество
1 Аламов Алексей Данилович
2 Борчанинов Илья Эдуардович
3 Бунин Пётр Владимирович
4 Воинков Вадим Александрович
5 Волков Кирилл Антонович
6 Григорьев Максим Александрвич
7 Дидух Артём Александрович
8 Иваница Артём Михайлович
9 Калинин Максим Игоревич
10 Картапольцев Виктор Владимирович
11 Кондратьев Илья Сергеевич
12 Кудрин Евгений Андреевич
13 Кузнецов Семён Вячеславович
14 Кузьмин Илья Иванович
15 Кучин Павел Николаевич
16 Лесников Артём Анатольевич
17 ЛЯПИН НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ
18 Мальцев Глеб Игоревич
19 Медведев Максим Александрович
20 Менщиков Семён Игоревич
21 Попов Даниил Андреевич
22 Попов Степан Сергеевич
23 Рознин Игорь Андреевич
24 Сергеев Александр Геннадьевич
25 Сметанин Александр Александрович
26 Сметанин Александр Иванович
27 Степанов Евгений Николаевич
28 Фокин Михаил Алексеевич
29 Чистяков Максим Викторович
30 Шмеров Данил Дмитриевич



09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Группа 161

№ Фамилия Имя Отчество
1 Бекетова Нина
2 Белобородов Антон Андреевич
3 Богатырев Артём Андреевич
4 Большаков Михаил Семёнович
5 Вафин Артём Маратович
6 Дудин Данил Артемович
7 Иванова Екатерина Александровна
8 Клефа Валерия Сергеевна
9 Колодеев Вадим Сергеевич
10 Комисарова Полина Ярославовна
11 Корнева Елена Романовна
12 Кошка Кирилл Андреевич
13 Лаптева Дарья Александровна
14 Марамзина Дарья Алексеевна
15 Матченко Матвей Андреевич
16 Орлова Дарья Антоновна
17 Сабирова Арина Денисовна
18 Семенова Гитана Юрьевна
19 Ситникова Елизавета Евгеньевна
20 Созанович Анастасия Сергеевна
21 Устюгова Виктория Константиновна
22 Устюжанин Ярослав Дмитриевич
23 Хлопотова Софья Тимофеевна
24 Яковлев Алексей Анатольевич
25 Яковлева Яна Алексеевна



09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Группа 163

№ Фамилия Имя Отчество
1 Аблакова Диана Юрьевна
2 АКСЁНОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ
3 Афанасьев Кирилл Дмитриевич
4 Бабаева Ангелина Зафаровна
5 Вагин Егор Владимирович
6 Васильев Владислав Сергеевич
7 Дворянчиков Егор Михайлович
8 Захаров Владислав Николаевич
9 Кормин Артём Степанович
10 Костоусова Диана Алексеевна
11 Котенко Арина Дмитриевна
12 Кубасов Ярослав Евгеньевич
13 Кудрешова Дарья Вячеславовна
14 Мещерягина Анастасия Викторовна
15 Миронов Николай Андреевич
16 Михайлов Егор Юрьевич
17 Мыскин Максим Евгеньевич
18 Перепелица Матвей Юрьевич
19 Спиркин Кирилл Сергеевич
20 Стволов Данил Александрович
21 Танаев Дмитрий Игоревич
22 Тимирова Карина Наилевна
23 Тиунов Артём Евгеньевич
24 Уфимцев Александр Викторович
25 Шахатов Денис Андреевич



09.02.09 Веб-разработка
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 2 года 10 месяцев)

Группа 165

№ Фамилия Имя Отчество
1 Алексеева Елизавета Антоновна
2 Андрианова Надежда Алексеевна
3 Безбородова Кристина Александровна
4 Белозерова Карина Евгеньевна
5 Березин Павел Андреевич
6 Вавейкова Ольга Константиновна
7 Гайдаев Владислав Борисович
8 Дмитриева Диана Максимовна
9 Игнатущенко Данил Дмитриевич
10 Кизеров Максим Игоревич
11 Коногоров Владислав Денисович
12 Корнева Полина Романовна
13 Костоусова Валерия Александровна
14 Кошелева Анастасия Евгеньевна
15 Ладыженко Даниил Максимович
16 Лушников Денис Вячеславович
17 Малахова Варвара Владимировна
18 Нестерюк Ярослав Антонович
19 Поспелова Анастасия Дмитриевна
20 Рыльских Наталья Максимовна
21 Савитская Лилия Валерьевна
22 Свечинская Валерия Владиславовна
23 Силина Софья Александровна
24 Тимушев Матвей Васильевич
25 Уварова Елена Ивановна
26 Ульянов Денис Игоревич
27 Филиппов Никита Евгеньевич
28 Харитонова Валерия Валерьевна
29 Хомутникова Екатерина Сергеевна
30 Якушев Артём Дмитриевич



09.02.07 Информационные системы и программирование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Группа 167

№ Фамилия Имя Отчество
1 Агафонов Евгений Евгеньевич
2 Анисимова Карина Викторовна
3 Бабин Симеон Сергеевич
4 Бучельников Данил Михайлович
5 Валиахметов Глеб Данисович
6 Воденников Павел Евгеньевич
7 Воронин Артем Алексеевич
8 Залевских Василий Андреевич
9 КАЛУГИН АРИСТАРХ МИХАЙЛОВИЧ

10 Коваленко Иван Валерьевич
11 Коломиец Тимофей Александрович
12 Коренев Илья Дмитриевич
13 Кучинский Владислав Павлович
14 Лапин Илья Викторович
15 Наумов Андрей Викторович
16 Пантелеев Арсений Александрович
17 Перебаскина Светлана Владимировна
18 Погосян Силва Горовна
19 Пустаханов Александр Владимирович
20 Пылков Сергей Александрович
21 РЫБИН АРТЁМ ЭДУАРДОВИЧ
22 Стенникова Дарья Александровна
23 Черепанов Александр Андреевич
24 Шашков Ярослав Евгеньевич
25 Шестак Леонид Романович



09.02.06 Сетевое и системное администрирование
(СПО ППССЗ \ 9 классов \ Бюджет \ 3 года 10 месяцев)

Квалификация Сетевой и системный администратор

Группа 169

№ Фамилия Имя Отчество
1 Агапова Алёна Андреевна
2 Агеев Илья Дмитриевич
3 Бутынцев Владимир Александрович
4 Воронцов Арсений Алексеевич
5 Гавриков Денис Юрьевич
6 Горбунов Алексей Алексеевич
7 Горнагин Кирилл Александрович
8 Грибков Александр Антонович
9 Доможиров Андрей Александрович
10 Захарин Кирилл Константинович
11 Ивченко Семён Сергеевич
12 Ковалевская Софья Юрьевна
13 Кокина Ксения Денисовна
14 Кочетов Максим Сергеевич
15 Леонтьев Виталий Юрьевич
16 Логунова Виктория Владимировна
17 Макуха Дмитрий Юрьевич
18 Милевских Даниил Константинович
19 Семенова Ульяна Денисовна
20 Сивков Владислав Николаевич
21 Сидоров Егор Сергеевич
22 Тетерин Иван Александрович
23 Угренинов Никита Сергеевич
24 Федоренко Софья Ивановна
25 Чащин Егор Евгеньевич
26 Чистякова Ксения Николаевна
27 Широносов Иван Андреевич
28 ШИТИКОВ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ
29 Юровский Артём Денисович
30 Яншина Элеонора Игоревна


